
2006-01-20 14:06:00 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/213/05 

RADY MIASTAGRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie zgody na dokonanie darowizny  nieruchomości  Miasta  na rzecz Powiatu. 

 

Na podstawie art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /  Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz 2603, Nr 281, poz 2782, z 2005 roku Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 / uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Grajewo zajętych pod pas drogowy w ul. Konopskiej oznaczonych numerami  
geodezyjnymi: 2420/2 o pow.30 m2, 2434/4 o pow. 28 m2, 2435/4 o pow. 20 m2, 2439/2 o 
pow. 38 m2, 2453/2  o pow. 35 m2, 2498/4 o pow. 22 m2, 2503/2 o pow. 42 m2, 2583/2 o pow. 
42 m2, 2586/4 o pow.  36 m2, 2593/2 o pow. 20 m2 2594/2 o pow. 77 m2, 2596/2 o pow. 13 
m2, 2597/2 o pow. 73 m2, 2598/2 o pow. 38 m2,2437/2 o pow. 38 m2 , o łącznej powierzchni 
552 m2 posiadających urządzone księgi wieczyste Kw- 12356 i Kw- 18779 w Sądzie 
Rejonowym w Grajewie V Wydziale Ksiąg Wieczystych na cele związane z budową i 
utrzymaniem dróg publicznych i nieruchomości stanowiącej własność Miasta Grajewo 
oznaczonej nr geodezyjnym 910/5 o powierzchni 761 m2  połoŜonej przy ulicy dr Tadeusza 
Nowickiego, posiadającej urządzoną księgę wieczystą Kw - 3439 w Sądzie Rejonowym w 
Grajewie w V Wydziale Ksiąg Wieczystych na cel związany z utrzymywaniem  domu opieki 
społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 

 


